
 
!
 
 
 
 
!
!
!

 
 
SAPU 
Stockholms Akademi för Psykoterapiutbildning 
 

 
         Anknytningsbaserad familjeterapi 

 
                           Introduktionsdag och terapeutträning i tre steg. 
                      Attachment Based Family Therapy (ABFT) 
                    Gary Diamond, Ph. D från Ben Gurion University, Israel. 
Gary Diamond har arbetat nära Guy Diamond i Philadelphia med att utveckla metoden. 
 
ABFT har utvecklats som en manualiserad specifik metod för att behandla ungdomsdepression.  
Den är utprövad i flera studier i USA och Norge med goda resultat avseende depression och  
suicidalitet. Metoden har också anpassats till arbete med ångestproblematik. Studier som ska  
pröva ABFT förbereds nu i Skandinavien.  Metoden bygger på anknytningsteori, familje- 
psykologi och strukturell familjeterapi.  
Läs mer i www.abft.se  

 
• En tidigare kurs i Göteborg blev snabbt fulltecknad, så anmäl dig snarast! 

 
30 januari 2012: Introduktionsdag 
Heldagsföreläsning om metodens teoretiska och forskningsmässiga 
grunder. Demonstration av de olika stegen i terapin via videoexempel. 
 
31 januari - 1 februari: Grundläggande terapeutträning 
Högst 20 deltagare. Fördjupad genomgång.  
Du ska ha deltagit i introduktionen i Stockholm eller i Göteborg för att 
kunna delta i dessa dagar.  Fulltecknad! För kölista mejla annika@sapu.se
 
2 februari: Avancerad workshop: 
Högst 15 deltagare. Öppet för terapeuter som deltagit i grundläggande 
terapeutträning och som arbetar med metoden. 
 
 
Lokal: Ersta Konferens, Erstagatan 1 K, Stockholm 
Kostnad:  Introduktionsdag: 1 000kr (inkl moms) 

Två träningsdagar: 2 800 kr (inkl moms) 
Avancerad workshop: 1 800 kr (inkl moms) 
 

 
• Magnus Ringborg I samarbete med SAPU hälsar välkomna till detta speciella tilfälle! 

 
 
Anmälan sker senast 15 december genom inbetalning till SAPU bg 5713-6392 . Glöm inte skriva namn och markera tydligt  
ABFT och vilka dagar som avses.  
Medtag kvitto på inbetalningen som inträdesbiljett.  
Anmälan är bindande men ej personlig. 
Ytterligare upplysningar: info@sapu.se        


